
TENDER NOTIFICATION

Sd/-  
CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER

²æÃ dAiÀÄzÉÃªÀ ºÀÈzÉÆæÃUÀ «eÁÕ£À ªÀÄvÀÄÛ ̧ ÀA±ÉÆÃzsÀ£Á ̧ ÀA¸ÉÜ, §£ÉßÃgÀÄWÀlÖ gÀ¸ÉÛ, 
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, EªÀgÀÄ CºÀð ©qïzÁgÀjAzÀ ¢é-®PÉÆÃmÉ ¥ÀzÀÞwAiÀÄ°è PÀ£ÁðlPÀ 
¸ÀPÁðgÀzÀ PÉ¦¦ ¥ÉÇÃlðˉï ªÀÄÆ®PÀ mÉAqÀgï DºÁé¤¹zÁÝgÉ.

mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ

¸À»/- 
ªÀÄÄRå DqÀ½vÁ¢üPÁjUÀ¼ÀÄ.

Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences & 
Research, Bannerghatta Road, Bengaluru invites tender in 
two bid system from eligible tenderers through KPP portal of 
Government of Karnataka for the following: 

8x11 Cms

Ph.: +91-80-22977666/276/433/216/217  
Tele Fax:080-26534625/477 | e-mail: director.sjicr@gmail.com

Bannerghatta Road, Bengaluru-560 069. 

J
SRI AYADEVA INSTITUTE OF

CARDIOVASCULAR SCIENCES & RESEARCH
(Govt. of Karnataka - Reg. Autonomous Institute)

mÉ°-¥sÁåPïì:080-26534625/477 | E-ªÉÄÃˉï: director.sjicr@gmail.com

§£ÉßÃgÀÄWÀlÖ gÀ¸ÉÛ, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 560 069.

(PÀ£ÁðlPÀ gÁdå ¸ÀPÁðgÀzÀ ¸ÁéAiÀÄvÀÛ ¸ÀA¸ÉÜ)

²æÃ dAiÀÄzÉÃªÀ ºÀÈzÉÆæÃUÀ «eÁÕ£À ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀA±ÉÆÃzsÀ£Á ¸ÀA¸ÉÜ

zÀÆgÀªÁtÂ: +91-80-22977666/276/433/216/217,  

Sl.
No.

Tender Notification/Indent  No. Particulars

1.
SJICR/2025-26/IND0035
15-07-2025

Supply of Surgical 
Instruments

2.
SJICR/2025-26/IND0036
15-07-2025

Supply of Medical 
Equipment

1. The tenderers can download the documents from 
https://kppp.karnataka.gov.in from 18.07.2025 and the 
last date for submission of completed tenders through e-
portal is   28.08.2025 up to 4:00 PM.

2. Date of Pre-bid meeting: 06.08.2025 at 11:30 AM.
3. Date of Technical Bid opening: 29.08.2025 at 4:00 PM.
4. EMD: as mentioned in the tender document
5. For further details for, please visit our website: 
 www.jayadevacardiology.com
6. The Tender Accepting Authority reserves the right to 

accept/reject/cancel the tender partially or fully without 
assigning any reason at any stage of processing.

1. mÉAqÀgïzÁgÀgÀÄ mÉAqÀgï zÀ¸ÁÛªÉÃdÄUÀ¼À£ÀÄß https://kppp.karnataka. 

gov.in ªÉ¨ï¸ÉÊmï¤AzÀ ¢£ÁAPÀ: 18.07.2025 jAzÀ qË£ïˉÉÆÃqï 
ªÀiÁrPÉÆ¼Àî§ºÀÄzÀÄ. ̈ sÀwð ªÀiÁrzÀ mÉAqÀgïUÀ¼À£ÀÄß E-¥ÉÆÃlðˉï ªÀÄÆ®PÀ 
¸À°è¸À®Ä PÉÆ£ÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ: 28.08.2025gÀ ̧ ÀAeÉ 4.00 UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ.

2. ¥ÀÆªÀð¨sÁ« ̧ À¨sÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ: 06.08.2025gÀ ̈ É½UÉÎ 11:30 UÀAmÉUÉ.
3. vÁAwæPÀ ©qï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ : 29.08.2025 ̧ ÀAeÉ 4:00 UÀAmÉUÉ.
4.  E.JA.r. : mÉAqÀgï zÁRˉÉAiÀÄ°è GˉÉèÃT¸ÀˉÁVzÉ.
5. ºÉaÑ£À «ªÀgÀUÀ½UÁV £ÀªÀÄä ªÉ¨ï¸ÉÊmï: www.jayadevacardiology. 

com £ÀÄß £ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÀÄ.
6. ÉA ÀÄ ÀÅ ÉÃ PÁ ÁUÀ ÀB ÀÆ ÁV PÉÆ ÀÄ m qÀgÀ£ ß AiÀiÁªz  gÀt ¤ÃqÀzÉ ¨s ± /¥ tðª  M¦à ¼ îªÀ/ 

wgÀ¸j¸ ªÀ / gÀz ¥Àr¸ ªÀ C¢ü gÀªÀ£ ß m qÀgï j¸ ªÀ ¥Áæ¢ü gÀ ÀÌ ÀÄ ÀÄÝ ÀÄ PÁ ÀÄ ÉA CAVÃPÀ ÀÄ PÁ
PÁ ÄÝ¬ j¹zÉ.

Sl.
No.

Tender Notification/Indent  No. Particulars

1.
SJICR/2025-26/IND0035
15-07-2025

Supply of Surgical 
Instruments

2.
SJICR/2025-26/IND0036
15-07-2025

Supply of Medical 
Equipment

Deccan Herald (K)  + Vijaya Karnataka (K)


